MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 11/2025 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.006736/2025-57Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 19 de março de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA APOIO
MATERNO INFANTIL UFFS/CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL/2025, CONFORME EDITAL

Nº 04/ACAD-LS/UFFS/2025.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público o presente edital de divulgação do resultado final da seleção de bolsista para
apoio materno infantil, conforme edital nº 04/ACAD-LS/UFFS/2025, para o Campus Laranjeiras do Sul.

1 SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

Número da
Inscrição

 Candidato Classificação

1 Suellem Gabriela Gomes Brandão 1ª

2 Sayonara Jygnin Lourenço 2º

   2. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do Campus  Laranjeiras do Sul.

(Assinado digitalmente em 19/03/2025 19:11)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL - TITULAR

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 19/03/2025 7fc0aa8453

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf